pod nadzorem Wiceprezesa Zarządu ds. Rozwoju po zamknięciu księgowym każdego miesiąca
kalendarzowego analizuje wspólnie wyniki finansowe Spółki w porównaniu do założeń budżetowych.

W Grupie Impel, w jej głównych jednostkach biznesowych, funkcjonuje audyt wewnętrzny, którego
celem jest dokonywanie oceny systemów zarządzania ryzykiem i kontroli wewnętrznej. Audyt realizuje
planowe i doraźne zadania audytowe w poszczególnych jednostkach. Wyniki audytów raportowane są
Komitetowi Audytu.

W Grupie Impel funkcjonuje proces zarządzania ryzykiem korporacyjnym. Ryzyka są identyfikowane i
oceniane oraz podejmowane są działania ograniczające ich ewentualny wpływ na działalność Grupy.
Mapa ryzyk po przyjęciu jej przez Zarząd Korporacyjny, jest przekazywana Komitetowi Audytu,
a następnie Radzie Nadzorczej Spółki.

4. Akcjonariusze posiadaj ący bezpo średnio lub po średnio znaczne pakiety akcji Impel S.A.

Wykaz akcjonariuszy posiadających, wg. stanu na dzień 31 grudnia 2015 roku, oraz na dzień
sporządzenia niniejszego sprawozdania, bezpośrednio i pośrednio znaczne pakiety akcji Spółki,
przedstawia poniższa tabela:

Akcjonariusz Liczba
akcji

Udział w  kapitale
zakładowym

[w %]

Liczba
głosów

Udział w  ogólnej
liczbie głosów

[w %]

Nutit a.s.  4 789 195 37,23 7 689 195 43,04

Trade Bridge Czechy a.s.  3 287 966 25,56 5 387 966 30,16

OFE PZU „Złota Jesień”  1 506 000 11,71 1 506 000 8,43

Nutis a.s. z siedzibą w Republice Czeskiej jest spółką kontrolowaną przez  Pana Grzegorz Dzika
Prezesa Zarządu Impel S.A.

Trade Bridge Czechy a.s. z siedzibą w Republice Czeskiej jest spółką kontrolowaną przez  Pana
Józefa Biegaja, Członka Rady Nadzorczej  Impel S.A.

Grupa Impel

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Impel w 2015 roku

40

Zmiany w zakresie akcjonariuszy posiadających znaczne pakiety akcji opisane zostały w Rozdziale VII
pkt 5 i 9 niniejszego sprawozdania.

5. Posiadacze wszelkich papierów warto ściowych, które daj ą specjalne uprawnienia

kontrolne, wraz z opisem tych uprawnie ń.